
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000A1323600531DB500
Дійсний з 22.03.2023 0:00:00 по 21.03.2025 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 березня 2023 року № 1550

Київ

Про надання права засвідчувати копії 
документів, що містять інформацію, 
розпорядником якої є Мінекономіки, 
та власноручні підписи посадових осіб 
Мінекономіки 

З метою забезпечення виконання пунктів 135, 136 та 140 Інструкції з 
діловодства в Мінекономіки, затвердженої наказом Мінекономрозвитку 
від 01.08.2017 № 1150 (зі змінами),

НАКАЗУЮ: 

1. Надати право:
керівникам структурних підрозділів Мінекономіки та їх заступникам – 

засвідчувати копії документів, що знаходяться в номенклатурних справах 
відповідних структурних підрозділів;

начальнику відділу вихідної кореспонденції департаменту документообігу 
та контролю Ковальовій О. Г., заступнику начальника відділу вихідної 
кореспонденції департаменту документообігу та контролю Шметан М. Ю., 
головним спеціалістам відділу вихідної кореспонденції департаменту 
документообігу та контролю Акішиній В. М. та Якименко І. С. – засвідчувати 
власноручні підписи посадових осіб Мінекономіки.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства економіки 
України від 04 листопада 2022 року № 4395 “Про надання права засвідчувати 
копії документів, що містять інформацію, розпорядником якої є Мінекономіки, 
та власноручні підписи посадових осіб Мінекономіки”.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар                                                    Віталій ПЕТРУК

2001


